
 1 

  

 

 
  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЭРТИЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

От   17.10.2014 года №   62 

д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов Бурав-

цовского сельского поселения Эр-

тильского муниципального района 

от 24 декабря 2008  №   31 «О по-

рядке предоставления отпусков ли-

цам, замещающим выборную му-

ниципальную должность на посто-

янной основе муниципальным  

служащим и работникам, замеща-

ющим должности, не являющиеся 

должностями  муниципальной 

службы» 

 
  

 

    В целях приведения решения Совета народных депутатов Буравцовского сельско-

го поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 24 де-

кабря 2008  №   31 «О порядке предоставления отпусков лицам, замещающим вы-

борную муниципальную должность на постоянной основе муниципальным  служа-

щим и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями  муни-

ципальной службы» в соответствие с Законом Воронежской области №14-ОЗ от 

06.03.2014 «О внесении изменения в статью 12 Закона Воронежской области «О му-

ниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Буравцов-

ского сельского поселения  

                                                 

                                                РЕШИЛ: 

 1. Внести в Положение «О порядке предоставления отпусков лицам, замеща-

ющим выборную муниципальную должность на постоянной основе муниципальным  

служащим и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями  

муниципальной службы», утвержденное решением Совета народных депутатов Бу-

равцовского сельского поселения от 24 декабря 2008  №   31 следующие изменения: 



 2 

 1.1. В пункте 1.2 раздела 2  слова и символы «, но не более 15 календарных 

дней» исключить. 

1.2. Пункт 2 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания: «Общая 

продолжительность ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного до-

полнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет для муниципальных служа-

щих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы, не долж-

на превышать 45 календарных дней, а для муниципальных служащих, замещающих 

должности муниципальной службы иных групп, - 40 календарных дней.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  опуб-

ликованию в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник Бу-

равцовского сельского поселения». 
 

 

 

Глава поселения                                                                                                Е.В. Попов 


